ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
                                         АДМИНИСТРАЦИИ
                                  Октябрьского сельского поселения
                                  Рыбинского муниципального района

от _______________                                                                                              № ___________

О предварительном согласовании предоставления
земельного участка по адресу: РФ, Ярославская обл.,
Рыбинский МР, Октябрьское СП, д. Букриново

На основании заявления публичного акционерного общества «Мегафон», руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6, статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1116 кв. м  на кадастровом плане территории по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, деревня Букриново, в соответствии с графическим приложением  на одном листе.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – для строительства линейно-кабельного сооружения связи.
2. Предварительно согласовать предоставление в аренду публичному акционерному обществу «Мегафон» земельного участка площадью 1116 кв. м из категории земель населенных пунктов для строительства линейно-кабельного сооружения связи по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, деревня Букриново, в соответствии с графическим приложением на одном листе.
3. Публичному акционерному обществу «Мегафон» обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка, указанного в пункте 2.
4. Предоставить публичному акционерному обществу «Мегафон» право обращаться без доверенности в филиал ФГБУ "ФКП Росреестра" по Ярославской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи с образованием земельного участка, указанного в пункте 2.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава 	Октябрьского сельского поселения                                           Н. Г. Ситников

Исполнитель:

Зам. директора МУ РМР ЯО
«Землеустроитель»                                                                             О. В. Виноградова

тел.22-26-18

Специалист Октябрьского
сельского поселения                                                                           М. С. Гришаева

НАПРАВИТЬ:

Администрация   СП          - 4 экз.
Управление                         - 1 экз.

                                                                                Приложение к постановлению
                                                                                 администрации  Октябрьского
                                                                 сельского поселения
                                                                                 от ______________ № ______

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, д. Букриново

                                                                      б/м
 СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления АПК, архитектуры                   Глава Октябрьского
и земельных отношений администрации РМР              сельского поселения

____________________       М. В. Лозовская                 ____________  Н. Г. Ситников